

COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

PROVINCIA DI SALERNO

IO SPENDO A SAN MARZANO

GRADUATORIA BENEFICIARI

N.	NUMERO E DATA DOCUMENTO	CONSUMATORE	ATTIVITÀ COMMERCIALI	PREMIO	NOTE
1	N. 1271-0019 DATA 19.12.2023	MARRAZZO TERESA	MACELLERIA POLLERIA di Fiamma Alfonso	EURO 150,00	
2	N. 1953-0008 DATA 23.12.2023	ADINOLFI ADELE	IL FRUTTETO REALE di Antonella Pascale	EURO 100,00	-
3	N. 1041-0056 DATA 23.12.2023	FRANZA RITA	NON SOLO FRUTTA DA MANU Srls	EURO 100,00	A
4	N. 1272-0062 DATA 09.12.2023	BOCCIA VINCENZO	PERRETTA CARNI di Perretta Gioacchino	EURO 100,00	-
5	N.0577-0027 DATA 23.12.2023	FURO 100 (EURO 100,00	-
6	N. 1448-0036 DATA 12.12.2023	LANGELLA ROSARIA	THE BEST MARKET S.r.l.	EURO 100,00	-

La presente graduatoria è pubblicata sull'Albo pretorio on-line e sul sito internet del Comune di San Marzano sul Sarno.

I Consumatori vincitori saranno contattati al recapito telefonico indicato sugli scontrini estratti.

Si ricorda che il Consumatore avente diritto al premio collegato ad uno degli scontrini vincenti estratti ha 10 giorni dalla pubblicazione della lista dei vincitori sull'Albo pretorio on-line del Comune di San Marzano sul Sarno per comunicare i dati del proprio conto corrente bancario al Comune di San Marzano sul Sarno.

L'attività commerciali avranno l'attribuzione del beneficio in maniera automatica.

GRADUATORIA ESTRATTI DI RISERVA

N.	NUMERO E DATA DOCUMENTO	CONSUMATORE	ATTIVITÀ COMMERCIALI	NOTE
1	N. 1565-0030	ANNA IAOUUNANDI	BOUTIQUE DELLE CARNI DAL	
	DATA 24.12.2023	ANNA IAQUINANDI	1975 di Calabrese Salvatore	_
2	N. 1391-0125	DE NICOLA ANNA	CREMERIA SAN BIAGIO di	_
	DATA 06.01.2024	DE NICOLA ANNA	Ferrara Teresa	
3	N. 1620-0058	CONFORTIVINCENZO	SUPERMERCATI REMIUM RIAL	_
	DATA 10.12.2023	CONFORTI VINCENZO	SRL	-

I beneficiari di riserva saranno contattati secondo l'ordine di estrazione nel caso in cui i vincitori non ritirino il premio o vi rinuncino espressamente.

L'attività commerciali di riserva avranno l'attribuzione del beneficio in maniera automatica nel caso di espressa rinuncia da parte delle attività collegate agli scontrini vincitori.

Il Responsabile del Settore AA.GG.

Avv. Roberto Tortor

11 7 GEN 2024

COMUNE S. MARZANO S/SARNO
ALBO ON-LINE

1.7. GEN 2027

